a deo salutar' i suo q' h' est
 gnaco q'rencū dō. **¶** **D**ñi ē.
¶ **L**etabi iust' i dño z spa
 bit i eo z laudabūt om's recti
 corde. **¶** **E**xaudi d's or. m. ac.
¶ **S**ōs quē elegit dñe h'ita
 bit i iat'us tuis. **¶** **E** decet.
¶ **I**ust' ut palma floreb' sic
 cedrus libani mltiplicabi
¶ **P**onū ē p' i. **¶** **P**osuisti dō.
Ecce i afflictione. **v.**
 corporis audiuim' cruce
 carnis. audiam' nūc i con
 passione p'ctm' cruce
 mētis. **¶** **A**it nāq.
¶ **Q**'s i firmat' q' ego nō in
 firmor. **¶** **Q**'s scandalizat
 q' ego nō uror. **¶** **S**cola i o
 ciditatis i dicit eū dō z coro
 nā pulcritudis posuit sup cap'
 ei'. **¶** **C**ibavit illū dñs pane

vite & intellectus & aqua sapien-
cie salutatis potavit illi. **Per**

Perfectus quippe **vi.**
predicator ut exemplum da-
ret abstinentie tunc porta-
bat in corpore. & quod in se tra-
hebat dampna infirmitatis
aliene crucem portabat in
corde. **H**oc est vir qui fuisse
temptatione quod cum probatus fuit
accipiet coronam vite quod in
misit deus diligentibus se. **H**ic
accipiet benedictionem a domino & misericordiam.

Quia ipse in **vi.** **Q**ui
tutibus quedam iu-
cia iuxta se dicendum ubi
est quod inveni abstinentiam
carnis. & quod obsideat in pas-
sione metis. **E**uicuo nam
quod abstinentiam carnis non
nunquam uana gloria obsidet.

quod dum tenuitas in corpore
pallor uero in uultu respici-
tur. uirtus patefacta laudatur
et tanto se foras celerius
fundit quanto ad humanos
oculos postensum pallorem
erit. **H**ic est uero uir qui pro
christi nomine sanguinem suum fudit
qui minas iudicium non timuit
nec terrene dignitatis gloriam
quasiuit sed ad celestia regna per-
uenit. **I**ustum deduxit deus per
uias rectas & ostendit illi reg-
num dei. **Q**ui. **P**er uirtus **vi.**
fit ut quod causa dei agi
credat pro solis humanis fa-
uoribus agat. **Q**ui bene-
fymon ille significat. qui
in uentibus in uirtute crucem
dum in angustiam portabat.
Aliena namque omnia in angu-

riam portant: quoniam pua
 nitatis studium aliquid
 gerit. **¶** Posuit coronam
 capiti meo et circumdedit me
 uestimento salutis ad expug
 nandas gentes et omnes timi
 cos. **¶** *Judica domine nocentes
 me expugna et pugnatel me
 apprehende arma et scutum. Ad
 expugn. Ad c. a. ¶* Ipsi granum
 frumenti cadens terra mortuum
 sunt ipsum solum manet. **¶**
 Magna est gloria. *Sim lucam.*
¶ *Iulio t. Dixit ihu dis. s.*
 Siquis vult per me ue
 nire abneget semetipsum
 et tollat crucem suam et se
 quatur me. *Ex. o. le. et.*
¶ *Ovia dñs bñ. gñ. pñe*
 ac redemptor noster novus
 homo venit in mundum.